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ÅSSIDENNYTT

ÆRE VÆRE GUD OG 
MENNESKET!
Julebetraktning 2017 av Tunsberg biskop, Per Arne Dahl

Det er tider da kirkens folk har sunget «Ære være Gud i det høyeste» kraftfullt 
at menneskene på jorden nesten er blitt borte. Sånn sett er inkarnasjonens 
mysterium, at Gud ble menneske og tok bolig i blant oss, et nødvendig korrek-
tiv til den tro som ikke tar menneskenes liv i verden på alvor. De siste årenes 
julebudskap har da også i stor grad blitt preget av at Gud i Jesus Kristus har 
fått en landingsstripe i vår virkelighet. Og mange av oss har gjerne sitert 
den svenske boktittelen: «Gjør som Gud, bli sant menneske» eller gitt vår 
tilslutning til Grundtvigs utfordrende ord: «Menneske først og kristen så».  Og 
«Kristus kaller oss ikke fra livet, men til livet». Vi har rett og slett også sunget: 
«Ære være mennesket» fordi vi har opplevd at denne delen av julebudskapet 
har vært en mangelvare i forkynnelsen. Troen må berøre menneskelivet, og 
det som skjer i kirken må gi livsmot. Evangeliet når ikke sitt mål før det berører 
mennesket.

Men spørsmålet er om ikke inkarnasjonens evangelium er blitt vektlagt så 
ensidig i de siste årene at vi nærmest har tømt himmelen for Gud og dermed 
endt opp som velmenende humanister? En av mine favorittlærere pleide å si: 
«Hvis vi gjør en delsannhet til helsannhet blir resultatet usannhet». Han var 
opptatt av at livets dypeste spørsmål er avhengig av at noe holdes sammen 
som ikke må atskilles. Himmel uten jord blir overåndelighet slik jord uten 
himmel blir materialisme. Derfor er det avgjørende orienteringspunkt i den 
kristne tro både himmel og jord, både Gud og menneskene, slik at livet kan 
hylles og Kristus bli æret, som Grundtvig gjør det i sin salme «Hill deg frelser 
og forsoner»:

Du som har deg selv meg givet
la i deg meg elske livet,
så for deg kun hjertet banker,
så kun du i mine tanker
er den dype sammenheng.

Og da er vi ved selve kjernen i vår julebetraktning. Kristus som den dype sam-
menheng mellom himmel og jord, slik profeten Jesaja skildrer det i sin hyllest 
til den Gud som er så stor at Han både er den opphøyde i himmelen og den 
nådefulle på jorden:

«I det høye og hellige bor jeg
og hos den som er knust
og nedbøyd i ånden.
Jeg vil vekke de nedbøydes ånd til liv
og gjøre de knustes hjerter levende».
(Jes 57,15)

Julens budskap forteller oss det som presist uttrykkes i salmestrofen: «Der 
Jesus er der møtes jord og himmel». Julens budskap advarer sånn sett like 
mye mot å tømme himmelen for Gud som å neglisjere Guds adresse i verden. 
Derfor lød det på Betlehemsmarken julenatt: «Ære være Gud i det høyeste, og 
fred på jorden blant mennesker som har funnet nåde hos Gud». I tilbedelsen 
av Gud trer vår sanne menneskelighet fram og i solidariteten med medmenne-
sker bryter det sant guddommelige gjennom til et samstemt «Ære være Gud». 
Når denne lovprisning høres, taes imot og kvitteres kan det bli virkelig jul.

TUSEN TAKK FOR DET DU GJØR!

Dere er utrolig hjelpsomme, det setter jeg veldig stor pris 
på. Når kirkekaffen er over, opplever jeg at noen enten 
begynner å rydde sammen stoler og bord, eller de spør om 
de skal hjelpe til. Det er jo helt fantastisk! Det er absolutt 
ingen selvfølge at det er sånn, og det er ikke alltid at jeg får 
takket på stedet, så derfor ville jeg si det her. Klapp deg selv 
på skuldra, og unn deg noe godt!

Når det er sagt, har jeg også lyst til å si tusen takk til ALLE 
som på en eller annen måte gjør en frivillig innsats i kirken! 
Kanskje er det ingen som ser det du gjør, men det gjør ikke 
oppgaven mindre viktig. Kanskje er det mange som ser det 
du gjør, men du opplever ikke at det blir lagt merke til. Jeg 
håper du ser stort på de(n) oppgaven(e) du gjør, uansett 
hvor synlig eller usynlig den er, hvor stor eller liten den kan 
synes å være. Uten frivillig innsats ville ikke Åssiden kirke vært 
så fantastisk som den er, og den ville faktisk ikke fungert som 
kirke. Tygg gjerne litt på den siste påstanden min…

Gud ser gavene du gir i form av tjenester. Måtte han rikelig 
velsigne deg!

Vennlig hilsen Marianne (kirketjener)

	

SKYSS	TIL	
GUDSTJENESTEN!	

	
OBS!	OBS!		

VI	HAR	NYTT	NUMMER:	
32	98	92	08.	

	
	
	
	
P.S.	VI	TRENGER	EN	SJÅFØR	TIL.	TA	GJERNE	
KONTAKT	MED	ÅSSIDEN	KIRKEKONTOR!	

Åssiden Skolemusikk spiller
Åssiden kirkes Barnekor 
"Gospel Tweens" synger
Sogneprest Dag Kaspersen 
tenner julegrana
Julenissen kommer med  
overraskelser til barna

Hilsen 
oss i  

Åssiden 
kirke

Velkommen!

Torsdag 
30. november 

kl.17:00.

Julegrana i Vårveien 
tennes
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Jubileumsfeiring av Åssiden Kirke

50År
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Åssiden Seniorsenter 30 år  
med trygghet, omsorg og aktivitet
19. september feiret sentret 30 år med åpent hus og gratis kaffe og kake. Dagen ble akkurat slik vi kunne ønske oss med mange 
gjester, kjente og ukjente fjes.  Stor stemning i sentrets kafèn fra morgen til kveld og hele 250 kakestykker ble delt ut og utallige  
kopper med kaffe ble servert. Sørvangen Næringspark leverte den smakfulle bløtkaken og Seniorsentrets støtteforeningen var  
veldige spandable og betalte alle de 250 kakestykkene – Tusen takk til alle medlemmene av støtteforeningen og til leder Inger 
Simensen.

Flotte gaver fikk vi fra både gjester, leietagere og enkeltpersoner, Åssiden Sanitetsforening spanderte nytt kjølerom til sentrets 
kjøkken – STOR takk til dere alle!!

Fra kveldsmessen
Kveldsmessen som ble skrevet spesielt til 50 års jubileet av Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven. Dette var et stort løft som det ble 
arbeidet med i ca et år. Alle kirkens kor deltok sammen med et seksmanns orkester bestående av profesjonelle musikere.

Det ble en veldig fin opplevelse for Gospel Tweens å være med på kveldsmessa, sammen med de andre korene i kirken. 
Planene fremover er at vi skal synge på julemessa lørdag 25. november kl.12:00, sammen med Minigospel. Vi skal også ha  
felles julekonsert med alle barnekorene i kirken; tirsdag 28. november kl.17:30 i Åssiden kirke. Torsdag 30. november skal vi 
bli med på den årlige Julegrantenninga i Vårveien, som starter kl.17:00, og mandag 11. desember skal vi være med på den 
aller første julekonserten som er blitt arrangert av Skoger kirke. Det gleder vi oss til! 

Vi skal også ta del i Lysvåken-gudstjenesten og på gudstjenesten den 17. desember i kirken, som er en avslutning av  
jubileumsåret. Med andre ord har det vært og skal bli et innholdsrikt år. Vi håper på et like spennende år i 2018; Godt nyttår! 

Vi ønsker kjente og nye medlemmer velkommen til et nytt semester, tirsdag 9. januar.

Kveldsmessen samlet godt med folk på tvers av alle generasjoner. Det planlegges at Kveldsmessen arrangeres flere ganger i 2018.

Minigospel var med og sang Halleluja før lesningen av 
evangeliet.

Gospel Tweens hadde øvet inn to av messeleddene og fremførte 
i tillegg to nye sanger.

Drammen International Gospel Choir ledet menighetssangen, både 
de liturgiske leddene og salmene.
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HEI BEBOERE på Åssiden 
og andre steder!

Bli med og spre  
musikkglede  
sammen med  
Salongorkesteret

Har du én gang spilt et instrument, f.eks. fiolin, bratsj 
eller cello. Kanskje du er en «gammel» blåser (sax, 
klarinett eller fløyte),  og har lyst til å komme igang 
igjen. Nå har du sjansen. 

Kontakt oss så gjerne! Ta med deg instrumentet og 
møt opp på Skoger Salongorkesters neste øvelse. Vi 
underholder i Åssiden kirke, på bo- og servicesentere 
og andre steder, men vi er for få og trenger for- 
sterkninger,  kanskje nettopp deg? Vårt repertoar er 
typisk salongmusikk, lettere klassisk - og noe  
variert underholdningsmusikk.  

Vi øver hver 14. dag i Åssiden kirke’s menighetssal, 
på torsdager. Varighet ca 2-3 timer med kaffepause
midt i.

Hyggelig om du tar kontakt med Ulf Schultzen på tlf 
977 66 414 eller Vigdis Rojahn på tlf 971 89 720.

HER ER PLANEN FOR SØNDAGSSKOLEN 
NOAS ARK  
	
Søn.    3. des  	Familiegudstjeneste. Lys våken.
Søn.  10. des  	Noas Ark. Juleverksted?
Søn.  17. des	 Avsluttning for søndagsskolen

Vi starter kl. 11.00. I underetasjen i kirken.

Ole Paus - Julekonsert 22.desember
En Liten Håndfull Ømhet

For første gang besøker Ole Paus Åssiden kirke denne julen.  
Han trenger ingen nærmere presentasjon eller omtale.
 
På sin egen måte har han preget Norges musikalske scener og satt ord  
og toner til den norske folkesjelen i en årrekke. Og Paus har aldri lagt skjul på  
sin kristne tro. Det er ingen vanlig førjulskonsert Paus skal reise rundt med.  
På en svært så mild måte fremstår Paus som den reneste julekonsertrebellen.  
”Deilig er jorden” blir nesten som en protestsang å regne, vi får et respektfullt og  
morsomt skråblikk på Josef –Bibelens største kjernekar, vi får høre Paus synge de  
tradisjonelle julesangene, Ole sin juleplate Jul I Skippergata er blitt manges  
store favoritt innen jule plate. 

Ole Paus tilhører det absolutte toppsjiktet av norske fortellere og formidlere,  
og nå - etter mange års liv på veien og med talløse plateutgivelser,  
teaterforestillinger, revyer og konserter - har han for lengst fått en fortjent  
plass i den norske folkesjelen.

Målet for hver enkelt konsert er at publikum skal kunne gå ut etterpå med en  
følelse av at både livet og førjulstiden er gode steder å være.  
Og så kan julaften komme…

VIVO DRAMMEN AS
ØVRE TORGGATE 9, DRAMMEN

Heidi og Tore
TELEFON 32 83 52 95
DRAMMEN@VIVO.NO

Bøker
Gaver
Hobby

VI FLYTTER TIL FOLKETS HUS
INNGANG FRA ST. OLAVS GATE

Bli medlem
DRAMMEN OG OMLAND AVDELING AV MA

SOM MEDLEM I VÅR AVDELING TILBYR VI DEG:

Gratis høstsjekk av din bil. Inkludert:

•	 	Skifte til vinterdekk
•	 	Forsikringsavtale med MA rabatt.
•	 	Gratis veihjelp (1. gang pr. år). Med Viking.
•	 	Juridisk konsulenthjelp.
•	 	Test stasjon.
•	 	Rabatt på dekk m.m.
•	 	Medlemsblad til alle, med nyttig bilstoff.
•	 	Aktiviteter og turer.

Ta gjerne kontakt med vårt lokale kontor i Drammen 
tlf.: 481 19 646 / 916 29 302 for mer info.

Det skjedde i de dager at det gikk ut befal-
ing fra keiser Augustus om at hele verden 
skulle innskrives i manntall. Denne første 
innskrivning ble holdt mens Kvirinius var 
landshøvding i Syria. Og alle drog av sted 
for å la seg innskrive, hver til sin by. Josef 
drog da fra byen Nasaret i Galilea opp til 
Judea, til Davids by Betlehem, siden han 
var av Davids hus og ætt, for å la seg inn-
skrive sammen med Maria, sin trolovede, 
som ventet barn. Og mens de var der, kom 
tiden da hun skulle føde, og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte, svøpte ham og la 
ham i en krybbe. For det var ikke plass til 
dem i herberget.

Det var noen gjetere der i nærheten som 
var ute og holdt nattevakt over sauene 
sine. Med et stod en Herrens engel foran 
dem, og Herrens herlighet lyste om dem. 
De ble meget forferdet. Men engelen sa til 
dem: “Frykt ikke! Jeg kommer til dere med 

bud om en stor glede, en glede for hele 
folket: I dag er det født dere en frelser 
i Davids by; han er Kristus, Herren. Og 
dette skal dere ha til tegn: Dere skal finne 
et barn som er svøpt og ligger i en krybbe.” 
Med ett var engelen omgitt av en himmelsk 
hærskare, som lovpriste Gud og sang:

“Ære være Gud i det høyeste og fred på 
jorden blant mennesker som har Guds 
velbehag.”

Da englene hadde forlatt dem og vendt 
tilbake til himmelen, sa gjeterne til hver-
andre: “La oss gå inn til Betlehem for å se 
dette som har hendt, og som Herren har 
kunngjort oss.” Og de skyndte seg av sted 
og fant Maria og Josef og det lille barnet 
som lå i krybben. Da de fikk se ham, for-
talte de alt som var blitt sagt dem om 
dette barnet. Alle som hørte på, undret 
seg over det gjeterne fortalte. Men Maria 

gjemte alt dette i sitt hjerte og grunnet 
på det. Gjeterne drog tilbake, mens de 
priste og lovet Gud for det de hadde hørt 
og sett; alt var slik som det var blitt sagt 
dem.

(Luk.2.1-20)

Juleevangeliet
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum speidergruppe
Her vil Dere finne nyheter om vårt speider-arbeide på Åssiden.

MØTEDAGER:	 								           
MANDAG	 OPPDAGER 		  (1-2 KLASSE)			   17.30		                 
MANDAG	 HANDICAPSP.		 (ALLE ALDERE)		  19.00		                
TIRSDAG	 STIFINNERE		  (3-4 KLASSE)			   18.00			       
ONSDAG	 ROVERE		  (16-25 ÅR)			   19.00                          
TORSDAG	 VANDRERE		  (5-10 KLASSE)			  17.00                          		        
LØRDAG	 FAMILIESP.   		  1. GANG I MÅNEDEN.     	 11.00-13.00

Alle møter er vanligvis i Speiderrommet, underetasjen i Kirken.  
For ytterligere info, ta kontakt på tlf.: 916 29 302 eller 
mail: runar@drammenkm.com

HVORFOR  SPEIDER?
Skal ditt barn starte som speider i Åssiden KFUK-KFUM Speidergruppe ?
I den forbindelse kan det være mange ubesvarte spørsmål. Hva får mitt barn ut av å være speider? Hvilke verdier bygger speider-
arbeidet på? Hvem er Åssiden KFUK-KFUM Speiderne? Hva forventes det av meg som foresatt? Skal man ha en masse utstyr for å 
være Speider? Hva koster en speideruniform? Og så videre…..

Dette er laget som hjelp til deg som foresatte, og vi håper at du finner svar på noen av dine spørsmål. Dere er selvsagt også 
velkommen til å snakke med en av våre ledere – De vil alltid være behjelpelig med råd og veiledning. Om det praktiske med  
uniform, sovepose, kniv og andre spennende ting vi bruker i speideren.

SPEIDERLIV UTVIKLER BARN OG UNGE
Speiderlivet er et attraktivt tilbud til barn i alle aldere, det handler om mye mer enn pinnebrød og knuter. Ditt barn vil få venner 
for livet, og han/hun vil få mulighet for individuell utvikling i trygge rammer. Ditt barn vil ha det moro med jevnaldrende barn og 
vil oppleve voksne, som har tid og overskudd – og sammen vil vi få en masse gode opplevelser.

Den grunnleggende ide med speiderarbeidet er å bidra til, at barn og unge utvikler deres fulle potensiale som enkeltindivider,  
som ansvarlige samfunnsborgere og som medlemmer av det lokale, nasjonale og internasjonale samfunn.
Speiderarbeidet bygger på menneskelige verdier som hjelpsomhet, forståelse og vennskap blant barn og voksne.  
Ting som mobbing, erting og sjalusi er ikke en del av vårt konsept.

SPEIDERE ER SPESIELLE!
Speiderbevegelsens stifter Lord Baden – Powell mente, at det skulle være noe spesielt med speiderne. Man skulle ikke kun kjenne 
speiderne på uniformen og å deres aktiviteter, men også på deres måte å være på. Speiderlov, speiderløfte og motto er felles for 
alle speidere i hele verden. Ordlyden er ikke alltid den samme fra sted til sted, men grunnlaget er det samme fra sted til sted, men 
grunnlaget er det samme og et utrykk for, at vi som en del av den internasjonale speiderbevegelse ønsker et fellesskap ut fra de 
samme idealer uansett nasjonalitet, hudfarge og tro.

LA DINE BARN FÅ OPPLEVE DET  
FANTASTISKE SPEIDERARBEIDET!
KFUK-KFUM Speiderne gir barn og unge mot til sammen å ta  
ansvar for en bedre verden. 

Runar Jakobsen  
Gruppeleder  
Tlf.: 916 29 302

Nytt logo møter besøkende  
til Speiderly.

Frivillighetsfest, Åssiden kirke 50 år
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Høymesse - Reformasjonen 500 år 
Stein Unneberg og Filadelfia hornorkesterJUBILEUMSBOK	

ÅSSIDEN	KIRKE	50	ÅR.	
																																																																																																																										

Innvielsen	1.	oktober	1967.	
	

	

	

	

	

																																																																										
I	anledning	feiringen	av	Åssiden	kirkes	50-årsjubileum	i	2017,	vil	det	bli	utgitt	
et	jubileumshefte	våren	2018.		

Noe	av	innholdet:	

• Artikler	om	Åssiden	kirkes	historie.	
• Liste	over	alle	som	har	vært	ansatt	i	Åssiden	kirke	gjennom	disse	50	
årene.	

• Masse	bilder	fra	disse	50	årene.	

Boka	vil	bli	til	salgs	på	kirkens	kontor.	Og	vi	tar	gjerne	imot	bestilling	allerede	
nå.	Det	vil	gjøre	det	mer	forutsigbart	hvor	mange	vi	bør	trykke	opp.	

Pris:	kr.	200,-	

	

Ta	gjerne	kontakt	med	en	fra	
kirkens	stab	hvis	du	er	interessert	i	
forhåndsbestilling!	 	 	

	

	
					

Kirkekaffen	1.	oktober	2017	
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GLIMT FRA BARNEHAGEN

Da konfirmantarbeidet ble lagt om fra 2016-2017, hadde vi 
store langsiktige mål med det. For det første ville vi gi konfir- 
mantene en bedre opplevelse når vi fikk være sammen over 
flere dager på leir. Gjennom dette ville vi at de skulle bli bedre 
kjent med både ledere og arbeidsmåtene våre, og forhåpent- 
ligvis fatte interesse for det som skjer i kirka utenom konfirmant- 
undervisningen også. Og vi ser resultater allerede nå! Ungdoms- 
klubben som har vært samlet i Grotta på mandager i snart 2 
år, har stort sett bestått av 4-8 av ungdomslederne våre. Etter 
leiren i Uvdal i august, har ungdomsledere og konfirmanter tatt 
med seg stadig flere av vennene sine og vi har vært mellom 15 
og 25 de fleste mandagene utover høsten.

I tillegg var det et mål å gjennom gode leiropplevelser kunne 
rekruttere flere nye ungdomsledere, og når vi nå har drevet 
ledertrening denne høsten har hele 11 av 40 konfirmanter vært 
med på det. De har allerede hatt oppgaver som ledere med 
strålende innsats på HalloVenn, og de fikk en liten ilddåp da  
de var med og tok imot de nye konfirmantene 11/11. Også  
her gjorde de en flott innsats, og vi ser veldig lyst på leder- 
situasjonen i barne- og ungdomsarbeidet de neste årene. Og 
på LysVåken første helgen i desember vil noen av dem som var 
deltakere i fjor, og som har gått lederkurs i år, være med som 
ledere

NYTT KONFIRMANTKULL
Lørdag 11. november kunne vi endelig ta imot det nye  
konfirmantkullet i Åssiden kirke. 29 konfirmanter er skrevet  
inn denne gangen, og med 14 ungdomsledere som med- 
arbeidere fikk vi en flott start. Vi fikk tid til å bli litt kjent med 

hverandre, leke litt, spise litt og litt undervisning ble det også 
tid til. Stemningen kan gjenspeiles i bildet som ble tatt mot 
slutten av dagen, og alle ungdommene ble presentert i guds- 
tjenesten søndag 12. november. Vi ønsker dem velkommen og 
gleder oss til å bli bedre kjent og til å lære mye sammen!

NYTT ÅR – NYE MULIGHETER!
Allerede 11. januar inviterer vi dem som fyller 12 og 13 i 2018 
til samlinger hvor vi lærer mer om kristendommen og de 4 
B-ene, når vi går løs på en ny runde med Kode B. Vi har også 
samlinger 17. og 24. januar, og deltar på gudstjenesten 28. 
januar. Vi håper på godt oppmøte denne gangen også!

Lørdag 27. januar inviterer vi alle 8 og 9-åringer til Agenthelg i 
kirka. Her blir det mange nye mysterier som skal oppklares, og 
vi regner med å ta hele huset i bruk. Faller dette i smak, kan vi 
også lokke med Agentleir på Solsetra leirsted 8-10 juni. Det blir 
stas!

Vi høster frukter!
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Frisør og fotpleie på Åssiden 
Seniorsenter  Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Vi har gavekort og et godt utvalg av 
spesialprodukter til hår og føtter

Velkommen innom. Vi har åpent mandag – fredag.

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem
Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748

FLYGELFONDET
Gaver kan gis på menighetens  
kontonummer 2220.14.83615
Husk å merke gaver med  
«Flygelfond»

Christmas time                         2017

SVELVIK KIRKE 3.12 19:00 
KONNERUD NYE KIRKE 6.12 19:00

ÅSSIDEN KIRKE 12.12 19:00 
ÅMOT KIRKE 17.12 19:30 

PRIS: 350 KR

DRAMMEN INTERNATIONAL GOSPEL CHOIR’S JULETURNÉ

 Flygel: Trond Akerø Kleven I Trommer: Anders Viken I Bass: Espen Hauge I Gitarer: Håvard 
Caspersen I Sax, fløyter og fiolin: Joseph Angyal I Trompet: Magnus Aannestad Oseth 

Dirigent & musikalsk arrangør: Sven Jøran Michelsen I Lyd & lys: Bernt Austad 
Billetter på Ticketmaster eller ved inngangen.

KIA DRAMMEN
Åssiden menighet samarbeider med KIA Drammen 
om flere arrangement for flyktninger og innvandrere.
  
KIA betyr Kristent interkultureltarbeid og er en lands-
dekkende organisasjon. KIA Drammen ble startet i 
1998 og har de fleste arrangementene i Misjons- 
senteret i Konnerudgata 22. Hvis du vil vite mer 
 – se kianorge.no

Programmet for våren er ikke klart i skrivende stund, 
men første samlingen blir onsdag 17.januar kl 17.00.
Deretter blir det samlinger omtrent annenhver onsdag 
utover vårhalvåret

Leksehjelp torsdager i skoleåret kl 15.15 – 17.15

KIA - middag og KIA - kafe fortsetter på onsdager.

For mer informasjon – ta kontakt med diakon Tjøstolf 
Andreas Vittersø på telefon 988 78 088  
eller Sigrid Hals på telefon 976 81 213

FRIVILIGE TJENESTER 
 
Vi trenger mange frivillige medarbeidere til ulike oppgaver 
i menigheten vår. På oppslagstavla i gangen utenfor 
menighetssalen er det en plakat som viser behovet for nye 
medarbeidere. Ta gjerne en kikk på denne plakaten når du 
er i kirken. 

Og tusen takk til deg som allerede har tatt på deg en  
tjeneste i menigheten

Mvh staben v/diakonen

JULEMESSA
 
Først vil vi si takk til alle som har vært med på  
planlegging av julemessa og som har laget mange 
fine ting. Det er mange timer som er lagt ned i 
frivillig innsats.

Fordi dette skrives noen dager før julemessa avholdes, 
kan jeg ikke si noe om hvordan det gikk… Men vi 
regner med at Minigospel og GospelTweens skal 
synge. Boksalget er flyttet fra kirkestua til menighets- 
salen. Dette tror vi gjør det lettere for flere å finne 
bøker de ønsket seg.

Mer om julemessa i neste nr av menighetsbladet 
Diakon Tjøstolf A.Vittersø

TORSDAGSTREFF
 
Starter opp igjen over nyttår på torsdag 11. januar.  
Programmet er ikke klart pr dato, men treffene har følgende 
hoveddeler. Åpningsord og fellessang, trim, sang/musikk 
eller foredrag, matpause, andakt og utlodning.

Alle er velkommen på treffene – om du har vært der før 
eller du kommer for første gang. Har du tips om tema eller 
noen som kan delta med sang og musikk, gi gjerne beskjed 
til diakonen

SPRÅKTRENING I NORSK
 
Det er språktrening for flyktninger og innvandrere i Åssiden 
kirke følgende dager: 
Mandager kl. 13.30 – 15.00: Kvinnegruppe
Tirsdager kl. 17.00 – 19.00: Gruppe for kvinner og menn
Språktreningen holder til i kirkestua i kirkens underetasje.

Vi trenger flere samtalepartnere, kvinner til gruppen på man- 
dager, og både kvinner og menn til samlingene på tirsdager. 
Det som kreves er alminnelig gode norskkunnskaper, og 
interesse for en svært viktig oppgave. 

Interesserte bes henvende seg til diakon Tjøstolf A.Vittersø 
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Døpte
Lennox Bärwald Axelsson
Selma Jacobsen
Oliver Nikolaisen Nedberg
Albert Jørgensen Jensrud
Oliver Steiner Carlsson
Adrian Haagensen Gjerdsjø
Kevin Nielsen
Lauritz Haug
Linus Jansen Trogstad
Emma Knai Eggen
Johannes Paarup Hansen
Andreas Hauklien Engebretsen
Oliver Holte Stolsmo
Melany Rebeca De La Cruz Skogvold
Frej Ramberg Andersen
Emine Hoel

Vigde
Camilla Andresen og Bjarne Lindhøy 
Jacobsen

Døde
Else Håvardsrudhagen
Ella Anne Britt Wallin
Håkon Andreas Ulltveit Moe
Odd Georg Sørby
Aud Elnes
Rigmor Stustad
Aase Grete Stensen
Bente Halvorsen
Einar Odd Håkonsrud
Jorun Kaupang
Gunvor Christensen
Rannveig Johansen
Kari Ebbesen
Solveig Marie Forsberg
Inger Helene Olsen
Berit Brandvold
Randi Marie Johnsen
Arve Dagfinn Martinsen
Mina Olgina Haldorsen
Harry Odd Narvesen
Rønnaug Halfdansen

KIRKEKALENDEREN NR. 4 – 2017
JULENS GUDSTJENESTER

Søndag 24.12 – Julaften
Kl. 11.00 	Julaftengudstjeneste Drammen Helsehus (Fløya)
Kl. 11.00 	Julaftengudstjeneste Saniteten bo- og behandlingssenter
Kl. 14.00 	Julaftengudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og Trond  
	 Akerø-Kleven
Kl. 16.00 	Julaftengudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond  
	 Akerø-Kleven

Mandag 25.12 – Juledagen
Kl. 11.00 	Høytidsgudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen 	
	 og Trond Akerø-Kleven

Tirsdag 26.12 – 2. juledag/Stefanusdagen
Kl. 11.00 	Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

Onsdag 27.12
Kl. 16.00 	Menighetens juletrefest i menighetssalen og kirken

Mandag 01.01 2018 – Nyttårsdag / Jesu navnedag
Kl. 11.00	 Høymesse i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Tirsdag 02.01 
kl. 13.00 	Middagsbønn i kirken

Fredag 05.01 
kl. 08,45 	Morgensang i kirken
Kl. 18.00 	Speidernes juletrefest i menighetssalen og kirken
 

Søndag 07.01 – Kristi åpenbaringsdag
Kl. 11.00 	Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist
Kl. 11.00	 Søndagsskolen «Noas ark» i underetasjen

Tirsdag 09.01 
Kl.13.00 	 Middagsbønn i kirken

Fredag 12.01 
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 14.01 – 2. søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 	Høymesse i kiren ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas ark» i underetasjen

Tirsdag 16.01 
Kl.13.00 	 Middagsbønn i kirken

Fredag 19.01 
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 21.01 – 3. Søndag i åpenbaringstiden
Kl. 11.00 	Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen og vikarorganist
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas ark» i underetasjen

Tirsdag 23.01 
Kl.13.00 	 Middagsbønn i kirken

Fredag 26.01 
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Lørdag 27.01 
Kl. 12.00  Tårnagentsamling i menighetssalen og kirken

Søndag 28.01 – Såmannssøndagen
Kl. 11.00 	Misjonssøndag med familiegudstjeneste i kirken ved Dag 		
	 Kaspersen, Jon Jørgensen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven.  
	 Reidun Andersen Weberg fra NMS deltar. Tårnagenter, 		
	 Søndagsskolen og Kode B. Gospel Tweens synger
Kl. 19.00	 Åssiden kirkeforum i menighetssalen

Tirsdag 30.01 
Kl.13.00 	 Middagsbønn i kirken

Fredag 02.02 
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 04.02 – Kristi forklarelsesdag
Kl. 11.00 	Misjonsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen, Dag Kaspersen  
	 og Trond Akerø-Kleven. Drammen International Gospel Choir  
	 synger
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas ark» i underetasjen

Tirsdag 06.02 
Kl.13.00 	 Middagsbønn i kirken

Fredag 09.02  
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 11.02 – Fastelavnssøndag
Kl. 11.00 	Familiegudstjeneste ved Dag Kaspersen og Trond Akerø-Kleven.  
	 Minigospel synger

Tirsdag 13.02 
Kl.13.00 	 Middagsbønn i kirken

Onsdag 14.02 – Askeonsdag
Kl. 19.00 	Skriftemålsgudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og Trond  
	 Akerø-Kleven

Fredag 16.02 
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 18.02 – 1. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 	Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven
Kl. 11.00 	Søndagsskolen «Noas ark» i underetasjen
Kl. 18:00 	FLYGELFONDKONSERT. Familien Skalstad gir oss vakker musikk  
	 denne kvelden. Det blir en stemningsfull konsert med perler fra  
	 det klassiske repertoaret, både soloinnslag og kammermusikk 
	 i samspill mellom Gudrun, Per Kristian og barna. Billetter à  
	 kr 200 v/inngang. Dørene åpner kl 17.30. Hjertelig velkommen!

Tirsdag 20.02  
Kl.13.00 	 Middagsbønn i kirken

Fredag 23.02 
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 25.02 – 2. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 	Høymesse i kirken ved Dag Kaspersen og vikarorganist

Tirsdag 27.02 
Kl.13.00 	 Middagsbønn i kirken

Fredag 02.03 
Kl. 08.45 	Morgensang i kirken

Søndag 4. mars – 3. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 	Høymesse i kirken ved Jon Jørgensen og Trond Akerø-Kleven

DA  JEG  SÅ  «JULESTJERNA»
 
Det må ha vært rundt nyttårsleite 1944/45 at far vekket meg og sa 
at «nå skal du få se julestjerna» Han løftet meg opp og bar meg inn i 
stua. Blendingsgardinene var rullet opp, lyset slokt. Inn fra vinduet som 
vendte mot sør kom det et sterkt lys, det så ut som det var ei sterk,  
lysende stjerne som sto der på himmelen. Opp mot stjerna jog det røde 
streker. Far åpnet verandadøra. Men vi hørte ikke en lyd. Ingen sa noe. 
Lyset måtte komme langt borte fra. Det var vanskelig å få sove etter 
dette synet.

Forklaringen var at det var fly fra Royal Air Force, det britiske flyvåpenet, 
som hadde foretatt et nattangrep på mål i Oslo. For å få syn på angreps- 
målene, ble det sluppet en magnesium-ladning i en fallskjerm som sakte 
dalte mot jorden. Brennende magnesium avgir et intenst sterkt lys.  
«Stjerna» jeg så var 5 mil unna! De røde strekene var sporlysgranater 
fra tysk antiluftskyts som ble skutt opp mot de britiske flyene. Den  
trolske stemningen, ingen som sa noe, uhyggen, jeg glemmer det aldri.

På selveste julekvelden i 1944, hendte det noe helt uvanlig: Vi hadde 
spist; menyen var farsekaker med poteter og grønn ertestuing, multer 
med melk til dessert. Gavene var fordelt. Broren min leste fra boka om 
Sampo Lappelill og Alvekongen for meg. Da banket det på ytterdøra.  
Bank – bank! Det ble helt stille i stua; hvem kunne  d e t  være? I den 
tida kunne det være hvasomhelst som sto for døra; folk som ba om mat, 
Gestapo . . . Far gikk ut og vi hørte det snakket der ute. Hvem det var? Jo, 
blendingsvakta, som påpekte at det var et lysgløtt fra ett av stuevinduene. 
Det rettet vi på og julekvelden fortsatte, lettet som vi var. 

Men den gangen, for så lenge siden, hvilket himmelfenomen var det de 
så? Elever har spurt meg opp gjennom årene og jeg har svart etter beste 
evne og kunnskap: Astronomene og historikerne har drøftet spørsmålet i 
hundrevis av år.  Vi er jo heller ikke sikre på at år null i vår tidsregning er 
det helt riktige tidspunkt for Kristi fødsel. Sammenstillingen av plane-
tene Jupiter og Saturn i år 7 f. Kr. er en sannsynlig mulighet. Jesu fødsel 
settes nå til tidsrommet 8 til 4 år f. Kr.

Nils Johan Rønniksen

Alt nattverdbrød som brukes 
i Åssiden kirke er glutenfritt.

MUSIKK TIL HÅP OG TRØST
 
På Allehelgenssøndag 5.november tok rundt 150 mennesker turen til  
Åssiden kirke for å høre disse (bildet) i et variert og flott program som 
bestod av musikk og tekst med håp og trøst som fellesnevner.  
I samarbeid med Jølstad begravelsesbyrå hadde organist/pianist  
Trond Akerø-Kleven invitert musikerne Aage Kvalbein (cello), Arild Stav 
(klarinett/saxofon) og Jan Morten Helgestad (sang/gitar) til å dele toner 
og ord fra så vel Halvdan Sivertsen, Ola Bremnes og Paul Simon som  
Rachmaninoff, Poulenc, Bach, Vivaldi og Faurè.

Vår egen Kirsten Nilsen leste meningsfulle tekster som skapte fine  
overganger mellom de musikalske innslagene.

Det ble en gripende og følelsesladet kveld som kalte på minner, men som 
forhåpentligvis også gav lys og trøst til de som trengte det.
Den siste sangen som ble sunget, “Har du fyr?”, ble i så måte en varm 
hilsen og en utstrakt hånd til de som satt i benkene.

Mange fornøyde og berørte tilhørere takket etterpå for en god opp- 
levelse i kirken vår.

God Jul og 
Godt Nytt År
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Åssiden menighetskontor

Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ......................................................32 98 92 00

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
E-post: post.drammen@kirken.no 
Menighetens hjemmeside: www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen:..............................................32 98 91 00
Barnehagen kontortelefon: ...........................32 98 91 60
Barnehagen avdelingstelefon:......................416 72 830
Seniorsenteret: ....................................................32 80 99 90
Frisørsalong: .........................................................920 20 748
Fotpleie: ..................................................................924 21 719

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud
th347@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60 
Mobil:	 979 61 663

Pedagogisk medarbeider barnehagen 
Helle Grimnes
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

Pedagogisk medarbeider barnehagen 
Nina Halvorsen
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Marita Sæther
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60

Pedagogisk leder barnehagen 
Lisette Dembo
Tlf. jobb: 	 32 98 91 60 

KIRKESKYSS 
Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på  
formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!

For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager:  
ring 32 98 92 08 kl 10.00 på søndagsmorgen.

 
2.-3.desember 2017: Julemarked!
Åssiden seniorsenter v/Åssiden kirke 

Drammen og Omegn Quiltelag har 25-årsjubileum i 2017   
Marked med utstilling og salg av lappeteknikk og annet håndarbeid 
Basar, kafé og juleverksted 
Lø. kl. 10-16, sø. kl. 12-16 

Arr: Drammen og Omegn Quiltelag 

Sokneprest Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Mobil: 	 971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Mobil:	 924 63 645 

Organist Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04
Mobil:	 906 75 092

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
tv452@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 07 
Mobil: 	 988 78 088

Trosopplærer Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02 

Barne- og ungdomsarbeider  
Susanne Akerø-Kleven
susanne@akero.no
Mobil:	 997 37 763

Kirketjener Marianne Weum
mw584@kirken.no
Mobil:	 489 59 607

 

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08
Tlf. privat:	 32 82 59 23
Mobil: 	 464 75 061

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb: 	 32 80 99 90

Aassidenmenighet.barnehage@drammen.kirken.no


